
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MARGONIN W TERMINIE
OD 01.09.2024 – DO 31.12.2024 ROKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.5.2.) Miejscowość: Margonin

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-830

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_margonin/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MARGONIN W
TERMINIE OD 01.09.2024 – DO 31.12.2024 ROKU

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f417691-efee-43a3-9627-432e8ac0d6af

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00470191

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412927

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00470191 z dnia 2024-08-26

2024-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.11.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, jak: niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, papier,
metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady oraz gabarytowych,
obejmujący: 
1. odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, pochodzących, od właścicieli nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy Gminy Margonin,
2. odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, pochodzących, od właścicieli nieruchomości na której
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
3. przekazanie odebranych odpadów komunalnych bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego do instalacji
odzysku lub unieszkodliwienia odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 1587 ze zmianami).
4. bezpłatne użyczenie pojemników służących zbieraniu odpadów: niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych, szklanych, papierowych, plastikowych, metalowych i opakowań wielomateriałowych,
5. bezpłatnego dostarczenie worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów segregowanych, o odpowiedniej
wytrzymałości i pojemności,
6. zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i jakościowe
wykonanie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 1Mg odebranych, przetransportowanych i zagospodarowanych
odpadów. Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu zamówienia, tj. w okresie 4 miesięcy.
Szacuje się, że Wykonawca dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości:
• 732 Mg - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady
opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady,
• 150 Mg – gabarytowych,

1. Opis grup odpadów, częstotliwość i sposób odbioru:
1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w tym żużel i popioły z pieców centralnego ogrzewania, pieców
kaflowych lub innych źródeł ciepła (20 03 01).
Gromadzone w pojemnikach (kubłach) na odpady o pojemnościach: 120l, 240l, 1100l i workach (wyłącznie posiadających
naklejkę opisaną „GMINA MARGONIN ODPADY KOMUNALNE (zmieszane)” i opieczętowaną), odbieranych przez
Wykonawcę regularnie co dwa tygodnie, z zastrzeżeniem że w okresie od kwietnia do października z budynków
wielolokalowych odpady odbierane będą, co tydzień.
Pierwszy odbiór wyżej wymienionych odpadów nastąpi w II tygodniu września 2024 roku (37 tydzień roku).
2) Odpady komunalne, segregowane: szkło (20 01 02), opakowania ze szkła (15 01 07); Gromadzone w pojemnikach
(kubłach) o pojemnościach: 120l, 240l, 1100l i w workach o pojemności min. 120l odbieranych regularnie co 2 miesiące.
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru każdej ilości odpadów zebranych i wystawionych przez właściciela nieruchomości.
Odpady szklane zbierane razem z etykietami lub elementami zamykania opakowań. Pierwszy odbiór wyżej wymienionych
odpadów nastąpi we wrześniu 2024 roku.
3) Odpady komunalne, segregowane jak: papier (20 01 01) oraz opakowania z papieru i tektury (15 01 01), nagromadzone
w pojemnikach (kubłach) lub/i w workach o pojemności min. 120 l, odbierane regularnie co miesiąc. Wykonawca
zobowiązany jest do odbioru każdej ilości odpadów zebranych i wystawionych przez właściciela nieruchomości. Pierwszy
odbiór wyżej wymienionych odpadów nastąpi we wrześniu 2024 roku.
4) Odpady komunalne, segregowane jak:
a) metale (20 01 40) oraz opakowania z metali (15 01 04),
b) tworzywa sztuczne (20 01 39) oraz opakowania z tworzyw sztucznych (15 01 02),
c) opakowania wielomateriałowe (15 01 05),
- zbierane łącznie, gromadzone w pojemnikach (kubłach) lub/i w workach o pojemności min. 120 l, odbierane regularnie co
miesiąc. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru każdej ilości odpadów zebranych i wystawionych przez właściciela
nieruchomości. Pierwszy odbiór wyżej wymienionych odpadów nastąpi we wrześniu 2024 roku.
5) Odpady komunalne, segregowane jak: odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08); odpady ogrodowe i zielone
(20 01 99, 20 02 01, 20 03 02, 20 02 03). Gromadzone w workach o pojemności min. 120l, lub w przypadku gałęzi bez
umieszczania w worku, spiętych w zwartą wiązkę, odbieranych regularnie co dwa tygodnie, z zastrzeżeniem że w okresie
od kwietnia do października z budynków wielolokalowych odpady odbierane będą, co tydzień. Wykonawca zobowiązany jest
do odbioru każdej ilości odpadów zebranych i wystawionych przez właściciela nieruchomości. Pierwszy odbiór wyżej
wymienionych odpadów nastąpi w I tygodniu września 2024 roku (36 tydzień roku).
6). Do odpadów komunalnych, „gabarytowych”, należą inne odpay komunalne nie wymienione w pkt 1-5
m.in. odpady: AGD/RTV, zużyte opony, budowlane, wielkogabarytowe, opakowaniowe, odzież, leki, papier, metale,
tworzywa sztuczne, szkło

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00470191 z dnia 2024-08-26

2024-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Powyższe odpady odbierane będą przez Wykonawcę co najmniej raz w roku (październik lub/i listopad), poprzez mobilny
punkt zbierania odpadów komunalnych (tzw. „gratowóz”). Wykonawca zobowiązany jest do odbioru każdej ilości odpadów
zebranych i wystawionych przez właściciela nieruchomości, bez względu na domniemany okres ich wytworzenia, stan
techniczny czy kompletność przedmiotu.
Ponadto odpady jak:
1. przeterminowane leki, odbierane będą ze znajdujących się na terenie Gminy Margonin aptek,
po otrzymaniu stosownej informacji,
2. baterie odbierane będą z pojemnika znajdującego się budynku siedziby UMiG Margonin i innych obiektów publicznych
wskazanych przez Zamawiającego.
2. Zaopatrzenie w pojemniki
Przez okres trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego użyczenia Zamawiającemu wskazanej
szacunkowej liczby pojemników i wyposażenie nimi nieruchomości. Użyczenie obejmie pojemniki służące zbieraniu
odpadów: niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, szklanych, papierowych, plastikowych, metalowych i
opakowań wielomateriałowych. Pojemniki winny spełniać warunki obowiązujących norm. Pojemniki należy dostarczyć do
dnia 23 sierpnia 2024 roku.
Liczba pojemników, z podziałem na typ i pojemność:
Pojemnik odpady papier, plastik, metal,
zmieszane opakowania wielomateriałowe szkło
120 litrów 1328 szt. 0 szt. 1290 szt.
240 litrów 294 szt. 0 szt. 305 szt.
1100 litrów 31 szt. 44 szt. 28 szt.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia pojemników przez Wykonawcę w obrębie jednego budynku wielolokalowego.
Pojemnik Wykonawcy nie może być mniejszy niż suma pojemności pojemników wskazanych przez Zamawiającego.
3. Zaopatrzenie w worki właścicieli nieruchomości
Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego dostarczenia właścicielom nieruchomości worków przeznaczonych do
selektywnej zbiórki odpadów segregowanych, o odpowiedniej wytrzymałości i pojemności.

4. Zaopatrzenie w worki Urząd Miasta I Gminy Margonin
Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego dostarczenia do Urzędu Miasta i Gminy Margonin 300 szt. worków na odpady
segregowane (w celu umożliwienia pobrania dodatkowych worków mieszkańcom Gminy Margonin) do dnia 2 września 2024
roku, w tym:  100 szt. służących zbieraniu plastiku, 100 szt. służących zbieraniu bioodpadów, 50 szt służących zbieraniu
papieru, 50 szt służących zbieraniu do szkła.
Dane ilościowe charakteryzujące Gminę Margonin
1) Margonin to gmina miejsko - wiejska o powierzchni 122km2. W skład gminy wchodzi
21 miejscowości, charakteryzujących się przeważającą zabudową zwartą. W każdej miejscowości znajduje się zabudowa
mniej lub bardziej rozproszona.
2) Liczba osób zamieszkałych na dzień 31.12.2023 roku wynosi 5 550 osób (miasto – 2622 osób, tereny wiejskie – 2928
osób) (liczba określona na podstawie otrzymanych od właścicieli nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi).
3) Adresy budynków wielolokalowych: 
• teren miasta Margonina (17 punktów adresowych): ul. Kościelna nr 11, ul. Kościuszki nr 3, 17, 19, ul. Pl. Suwalskiego nr 1,
ul. Polna nr 9 i 9A, ul. Powstańców Wlkp. nr 48, 50 i 52 (jedno miejsce gromadzenia odpadów) i 66, ul. Poznańska 31, ul.
Rynek nr 21 i 25, ul. Sportowa nr 6, 8, 10 (nr 6 i 8 jedno miejsce gromadzenia odpadów),
• teren gminy Margonin (13 punktów adresowych): Adolfowo nr 23, Lipiny nr 36, Marcinek nr 1, Próchnowo nr 25, 32, 34,
35, 42, 43, 44, 45, Radwanki nr 69, Studźce nr 9,
4) Występujące rodzaje i pojemności pojemników (kubłów) na odpady, przeznaczone do gromadzenia zmieszanych
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości Gminy: metalowe lub z tworzywa sztucznego o pojemności 120 l, 240 l,
1100l oraz KP5, KP7, KP10 o pojemności od 5m3 do 10m3,
5) Poniższa tabela przedstawia ilości (w Mg) odbieranych odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych w Gminie
Margonin, w latach 2021 – 2023:
Rodzaj odpadów 2021 rok 2022 rok 2023 rok
Niesegregowane (zmieszane)
odpady komunalne 1202,22 1189,00 1167,72
Papier, tektura 73,79 56,37 76,82
Szkło 172,41 185,99 191,88
Tworzywa sztuczne 285,88 199,09 221,85
Bioodpady 342,02 343,13 365,4
AGD/RTV 26,935 6,997 6,83
Opony 44,05 19,97 18,25
Budowlane 29,32 36,42 37,78
Wielkogabarytowe 108,55 50,85 62,01
Opakowaniowe 2,07 0 0,76
Odzież 2,61 0,13 0,28
Leki 0,761 0,21 0,27

Liczba indywidualnych nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00470191 z dnia 2024-08-26

2024-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, zgłoszona do dnia 31
grudnia 2023 roku – 82 punkty adresowe,

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 891498,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 891498,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 891498,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo wielobranżowe LS-PLUS SP. Z O.O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7881841392

7.3.4) Miejscowość: Poznań

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-01

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 891498,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-12-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00470191 z dnia 2024-08-26

2024-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MARGONIN W TERMINIE OD 01.09.2024 – DO 31.12.2024 ROKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.5.2.) Miejscowość: Margonin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-830
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2f417691-efee-43a3-9627-432e8ac0d6af
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00470191
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412927

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.11.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 891498,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 891498,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 891498,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo wielobranżowe LS-PLUS SP. Z O.O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7881841392
	7.3.4) Miejscowość: Poznań
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 891498,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



